Совет Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

20.12.2023          №

О премировании Главы Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Совета Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области от 27.12.2007 № 8-52 «О
денежном вознаграждении Главы Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области, Совет Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области,

РЕШИЛ:

Премировать Главу Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области Дизера Дмитрия Иосифовича по
итогам работы за год в размере двух денежных вознаграждений в месяц.

Источниками финансирования денежного вознаграждения (с учетом
районного коэффициента и начислений на оплату труда) в том числе
являются:

 - иной межбюджетный трансферт на поощрение муниципальной
управленческой команды Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области за достижение муниципальным
районом значений (уровней) показателей для оценки эффективности
деятельности органов местного самоуправления;

 - иная дотация бюджетам муниципальных образований Омской
области из областного бюджета на поощрение муниципальных районов
Омской области за достигнутый уровень социально-экономического
развития территорий.

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области

____________ Д.И. Дизер

 Председатель Совета
Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области
______________ В.В. Прусаков